
UCHWAŁA NR XXXII/866/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej Nr 16 im. por. Zdzisława Przybylaka 
w Szczecinie, ul. Chobolańska 20

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 1 ust. 1 i 2, 
art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju 
totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 744), art. 88 ust. 1, 2 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949) oraz w związku z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60, 
poz. 949), a także §1 ust. 1 oraz §2 ust. 1 i 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 649) w związku z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2017 r. zmienia się nazwę Szkoły Podstawowej Nr 16 im. por. 
Zdzisława Przybylaka w Szczecinie na nazwę „Szkoła Podstawowa nr 16 im. Szczecińskich 
Olimpijczyków w Szczecinie”.

2. W zakresie wynikającym z ust. 1 zmianie ulega akt założycielski szkoły, którego brzmienie 
określa załącznik do niniejszej uchwały.

3. W terminie do 31 sierpnia 2017 r. statut Szkoł Podstawowej nr 16 im. Szczecińskich 
Olimpijczyków w Szczecinie zostanie dostosowany do zmian wynikających z niniejszej uchwały 
w trybie określonym w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 
poz. 949) w związku z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.  

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 1D173A1E-CDCE-49F4-8B42-A15952CE6CE5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/866/17

Rady Miasta Szczecin

z dnia 05 lipca 2017 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 88 ust. 1, 2 i 7 w związku
z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, poz.
949), a także §1 ust. 1 oraz §2 ust. 1 i 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17
marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U.
z 2017 r. poz. 649), Załącznik nr 1 (lp. 15) do Uchwały Nr XXVIII/703/17 Rady Miasta Szczecin z
dnia 28 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego
ustroju szkolnego oraz § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXXII/866/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 05 lipca
2017 r. w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej Nr 16 im. por. Zdzisława Przybylaka w
Szczecinie, ul. Chobolańska 20 – z dniem 1 września 2017 r. akt założycielski publicznej szkoły
podstawowej określa, co następuje:

1. Typ szkoły – ośmioletnia szkoła podstawowa o pełnej strukturze organizacyjnej
z oddziałami przedszkolnymi
2. Nazwa szkoły – Szkoła Podstawowa nr 16 im. Szczecińskich Olimpijczyków w Szczecinie
3. Siedziba szkoły – ul. Chobolańska 20, 71-023 Szczecin
4. Obwód szkoły obejmuje następujące ulice:
Alpinistów cała
Barbakan cała
Bohaterów Narwiku cała
Braniborska cała
Bronowicka cała
Brzozowa cała
Bukowa cała
Chlebowa cała
Chobolańska cała
Cisowa cała
Cukrowa cała
Dożynkowa cała
Dworska cała
Europejska cała
Gajowa cała
Halna cała
Harnasiów cała
Husarów cała
Janiszewskiego cała
Jesionowa cała
Kasztanowa cała
Krakowska cała
Krygiera cała
Krzywa cała
Kwiatkowskiego cała
Lajkonika cala
Lawendowa cała
Lednicka cała
Ledóchowskiego cała

Id: 1D173A1E-CDCE-49F4-8B42-A15952CE6CE5. Podpisany Strona 1



Lwowska cała
Łanowa cała
Maciejewicza cała
Malachitowa cała
Mieszka I 1 – 22, 24 – 66 oraz 67D – 78 
Niecała cała
Niepołomicka cała
Osikowa cała
Ostrobramska cała
Płocka cała
Południowa cała
Poronińska cała
Półkolista cała
Radomska cała
Reczańska cała
Rezedowa cała
Rondo imienia Księdza Lucjana Gierosa
Rubież cała
Samborska cała
Sądecka cała
Smoleńskiej cała
Taterników cała
Tyniecka cała
Wierzbowa cała
Wysokogórska cała
Zbójnicka cała
Zielona cała
Zuzanny cała
Zyndrama z Maszkowic cała
Żeńców cała
Żytnia cała

5.Miejscowość – Szczecin

Szczecin, 05 lipca 2017 r. Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Otrzymują:
1. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 16 im. Szczecińskich Olimpijczyków w Szczecinie
2. Zachodniopomorski Kurator Oświaty

Id: 1D173A1E-CDCE-49F4-8B42-A15952CE6CE5. Podpisany Strona 2




